
Zakázka „ Dodávka a montáž pobočková telefonní ústředny Ericsson-LG eMGlOO ”

sMLOUVA O DÍLO
uzavřená dle ust. § 2586 a na'SZ. Občanského Zákoníku mezi těmito Smlıwními Stranmní:

Smluvní strany

1. Masarykova Základní škola, Brno, Kamenačky 3591/4

se Sídlem: Kamenačky 3591/4, 636 00 Brno

Zastoupené: Mgr. Martina Zavřelová - ředitelka školy

IČO; 48510661
DIČ:

Bankovní Spojení: Komerční banka

Číslo účtu;

Kontaktní osoby: Mgr. Martina Zavřelová - ředitelka školy

Telefon:

E-mail:

(dále jen „objednatel”)

2. UNITEL elektro, S. r.o

obchodní korporace Zapsaná pod Sp. Zn. C 58355 Vedená u Krajského Soudu v Brně

Se sídlem: Brno, Vackova 31, 61200 Brno

Zastoupena': Romanem Nesvedou, jednatelem

IČO: 28280156
DIČz (3228280156
bankovní účet vedený u Raiffeisenbank a.s. , Ověřený bankovní účet

Kontaktní osoba: Roman Nesveda

Telefon:

E-mail:

(dále jen „Zhotovitel”)

Stránka l Z 11



Zakázka „ Dodávka a montáž pobočková telefonní ústředny Ericsson-LG eMGlOO ”

I. Základní ustanovení a účel smlouvy

Tato smlouva je uzavřena dle ust. §§ 2586 a násl. Zákona č. 89/2012, občanský Zákoník

(dále jen „Občanský Zákoník"),` práva a povinnosti stran touto smlouvou neupravená se řídí

příslušnými ustanoveními občanského Zákoníku.

Zhotovitel prohlašuje, že bankovní účet uvedený v Záhlaví této smlouvy je bankovním

účtem Zveřejněným ve smyslu Zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve Znění

pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o DPH”). V případě Změny tohoto účtu je Zhotovitel

povinen doložit Vlastnictví k novému účtu, a to kopií příslušné smlouvy nebo

potvrzením peněžního ústavu; nový účet však musí být zveřejněným účtem ve smyslu

předchozí Věty.

Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k Zajištění předmětu plnění podle této

smlouvy.

Zhotovitel potvrzuje, že se detaihiě Seznámil S rozsahem a povahou díla, že jsou mu

známy Veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné l< realizaci díla a že

disponuje takovými kapacitami a odbornými Znalostrni, které jsou nezbytné pro realizaci

díla za dohodnutou Smluvní cenu uvedenou V čl. IV Odst. l této smlouvy.

Účelem této smlouvy je dodávka a montáž pobočkové telefonní ústředny Ericsson-LG

eMGlOO, Včetně montáže a úpravy rozvodného Vedení v rozsahu poptávané instalace.

II. Předmět Smlouvy (dílo)

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a

nebezpečí dílo spočívající v dodávka a montáž pobočkové telefonní ústředny Ericsson-

LG eMGlOO, včetně montáže a úpravy rozvodného vedení v rozsahu poptávané

instalace, dle oceněného výkazu výměr, který tvoří přílohu č. 1 Smlouvy (dále jen „dí10”)

a Objednatel se Zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu.

Zhotovitel je povinen při provádění díla zabezpečit, aby Osoby pohybující se

v prostorách Masarykovy Základní školy, Brno byly řádně proškoleny na PO a BOZP.

Zhotovitel se zavazuje provést dílo Vsouladu stechnickými a právními předpisy

platnými vČeské republice v době provádění díla. Pro provedení díla jsou závazné

Všechny platné normy ČSN.

Objednatel se zavazuje provedené dílo bez Vad, které nebrání jeho řádnému užívání,

převzít a Zaplatit Za ně Zhotoviteli za dohodnutých podmínek cenu dle čl. IV této

Smlouvy. Vadami nebránícími řádnému užívání díla Se rozumí pouze drobné ojedinělé

vady, které samy o sobě ani ve spojení S jinými nebrání užívání díla funkčně nebo

esteticky, ani její užívání podstatným Způsobem neomezují.

Stránka 2 Z ll



Zakázka „ Dodávka a montáž pobočková telefonní ústředny Ericsson-LG eMGlOO “

III. Doba a místo provádění díla

Zhotovitel Se tímto zavazuje Zahájit práce k provádění díla bez zbytečného Odkladu po
Zpřístupnění místa pro provádění díla Objednatelem. Dílo bude prováděno Za provozu
Masarykovy Základní školy, Brno. Zhotovitel přijme opatření k pohybu žáků a Osob
Masarykovy základní školy, Brno.

Dílo bude řádně ukončeno a předáno Objednateli do 10.3.2023 po předání místa
provádění díla objednatelem Zhotovitelí do dne 13.2.2023.

Místem plnění díla je Masarykova Základní škola, Brno, Kamenačky 3591/4.

IV. Cena za dílo

Cena Za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran takto:

Cena bez DPH činí 199.989,- Kč

i Sazba DPH činí 21 %
Výše DPH Čím' 41.998,69 Kč

cena vč. DPH činí 241.986,69 Kč

Jedná-li se o přenesenou daňovou povinnost dle Š 92 písm.e) ZDPH, CZ-CPA kód 41-43;

a že daň odvede Objednatel.

Uvedená Cena je Cena nejvýše přípustná, kterou je možno překročit pouze v případě
Změny - zvýšení Sazby DPH, a to tak, že Zhotovitel připočítá ke sjednané Ceně bez DPH
daň Z přidané hodnoty V procentní Sazbě odpovídající zákonné úpravě účinné k datu
uskutečněného zdanitelného plnění.

Cena díla Vychází zpoložkových cen daných oceněným Výkazem Výměr (Cenovou
nabídkou), který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

Sjednaná cena zahrnuje Veškeré náklady zhotovitele Související s provedením díla.
Zejména se jedná o náklady na nákup stavebních hmot, materiálů, dopravu,
Vybudování, provozování a demontáž staveniště, Správní a výrobní režii, dodavatelsko-
inženýrskou činnost a Veškeré další náklady, které zhotovitel v průběhu provádění díla
bude povinen pro jeho Zdárné provedení a dokončení Vynaložit.

Rozsah případných méněprací nebo Víceprací a cena za jejich realizaci, jakož i jakékoliv
překročení ceny stanovené v odstavci 1 tohoto článku budou Vždy předem sjednány
písemným dodatkem k této smlouvě. Vícepráce budou Oceněny dle jednotkových cen
uvedených v oceněném výkazu výměr, který tvoří přílohu č. 1 této Smlouvy; V případě,
že požadované položky Víceprací V oceněném Výkazu výměr uvedeny nebudou, bude
jejich cena Stanovena dohodou smluvních stran. V případě méně prací (při samotné

Stránka 3 z 11



Zakázka „ Dodávka a montáž pobočková telefonní ústředny Ericsson-LG eMGlOO “

realizaci díla bude Zjištěno, že některá položka výkazu Výměr nebude nutná), dojde

k ponížení celkové Ceny o částku odpovídající této položce (bez DPH).

V. Platební podmínky

Podkladem pro úhradu Ceny Za dílo bude faktura, která bude mít náležitosti daňového

dokladu dle Zákona o č. 235/2004 Sb., O dani Z přidané hodnoty, Ve Znění pozdějších

předpisů a náležitosti Stanovené ust. § 435 Občanského Zákoníku (dále jen „faktıım”).

Cena Za dílo bude hrazena po dokončení díla. Zálohy na platby nejsou Sjednány.

Lhůta Splatnosti faktury je s ohledem na povahu Závazku dohodou stanovena na 15

kalendářních dnů ode dne jejich doručení Objednateli.

Objednatel je oprávněn Vadnou fakturu před uplynutím lhůty Splatnosti Vrátit druhé

smluvní Straně bez Zaplacení k provedení Opravy V těchto případech:

a) nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo

bude-li chybně vyúčtována cena za dílo,

b) budou-li Vyúčtovány práce, které nebyly provedeny či nebyly potvrzeny

oprávněným Zástupcem objednatele.

Ve Vrácené faktuře Objednatel vyznačí důvod vrácení. Zhotovitel provede Opravu

vystavením nové faktury. Vrátí-li Objednatel vadnou fakturu Zhotoviteli, přestává běžet

původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží Opět ode dne doručení nově

Vyhotovené faktury objednateli. Zhotovitel je povinen doručit Objednateli Opravenou

fakturu do 3 dnů po obdržení objednatelern vrácené vadné faktury.

Fakturace bude Zhotovitelem Zasílána vždy elektronicky, a to na mailovou adresu

objednatele uvedenou v Záhlaví této Smlouvy, v Opačném případě objednatel není

povinen uhradit fakturu Zhotovitele Ve lhůtě Splatnosti a Z toho vyplývající Smluvní

pokutu nebo úroky z prodlení.

VI. Práva a povinnosti Smluvních stran, Splnění díla, vlastnické právo a nebezpečí škody

1. Není-li Stanoveno Ve Smlouvě Výslovně jinak, řídí se Vzájemná práva a povinnosti

Smluvních Stran ust. §§ 2586 a násl. občanského Zákoníku.

Dílo je provedeno, je-li dokončeno (tj. Objednateli je převedena Způsobilost díla sloužit

Svému účelu) a předáno Objednateli.

Předání a převzetí díla bude provedeno V místě plnění dle této smlouvy, a to Způsobem

uvedeným V čl. lX. této smlouvy.

Vlastníkem Zhotovovaného díla je objednatel. Nebezpečí škody na Zhotovované věci,

která je předmětem díla, nese Zhotovitel. Nebezpečí škody přechází na Objednatele dnem

Stránka 4 z l l



10.

ll.

12.

Zakázka „ Dodávka a montáž pobočková telefonní ústředny Ericsson-LG eMGlOO ”

převzetím díla Objednatelem.

Objednatel se Zavazuje V době realizace díla umožnit Zhotoviteli (Včetně Zaměstnanců
Zhotovitele, kteří Se budou podílet na Zhotovení díla, případně jiných Osob, které Se
budou podílet na Zhotovení díla) Vstup na místo pro provádění díla a připojení na
elektřinu a vodu, bude-li pro Zhotovení díla potřeba. Zhotovitel Se na místě řídí pravidly
objednatele vztahující Se k objektu (řád budovy).

Objednatel se ZavaZuje Ve lhůtě do 13. 2. 2023 předat Zhotoviteli místo, kde bude dílo
prováděno (dále i jen „Staveniště”). Protokol Opředání místa provádění díla Sepíší
pověření Zástupci smluvních stran v den předání.

Dílo nebo jeho část vykazující prokazatelný nesoulad s požadavky a pokyny Objednatele
je Zhotovitel povinen na žádost objednatele ve formě Zápisu o průběhu díla v přiměřené
lhůtě odstranit. V případě, že tak Zhotovitel neučiní, je Objednatel oprávněn Odstranit
uvedené nedostatky třetí osobou na náklady Zhotovitele.

Zhotovitel je povinen na Svůj náklad udržovat pořádek a čistotu na místě provádění díla
a to ve všech částech Masarykovy Základní školy, Brno, které bude využívat k přístupu
na místo a to tak, že bude v uvedených částech Masarykovy Základní školy, Brno
provádět úklid. Zároveň bude Zhotovitel průběžně, v souladu s právními předpisy České
republiky O nakládání S odpady, Zajišťovat likvidaci odpadů vzniklých v Souvislosti se
Zhotovováním díla (např. použité Obaly apod).

Zhotovitel Odpovídá Za bezpečnost a ochranu Zdraví při práci Všech Osob v prostoru
provádění díla a Zabezpečí, aby Osoby podílející Se na Zhotovení díla a pohybující Se po
místě provádění díla byly vybaveny Ochrannými pracovními pomůckami a řádně
proškoleny v Oblasti bezpečnosti a Ochrany Zdraví při práci. Zhotovitel nesmí umožnit
bez Souhlasu Objednatele přístup na místo Osobám, které se bezprostředně nepodílejí na
provádění díla. Zhotovitel je povinen při provádění díla dle této smlouvy dostát svým
povinnostem podle Zákona č. 309/2006 Sb., kterým Se upravují další požadavky
bezpečnosti a Ochrany Zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a O Zajištění
bezpečnosti a Ochrany Zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní
vztahy (zákon O Zajištění dalších podmínek bezpečnosti a Ochrany zdraví při práci), (dále
jen „Zákon č.309/2006 Sb.”), a dle prováděcích předpisů ktomuto Zákonu, Zejména
nařízení Vlády č. 591/2006 Sb., O bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a
Ochranu Zdraví při práci na staveništích (dále jen "nařízení Vlády č. 591/2006 Sb.”)

Zhotovitel, s Ohledem na skutečnost, že dílo bude prováděno Za provozu Masarykovy
Základní školy, Brno je dále povinen:

a) ZabeZpeČit místo provádění díla tak, aby nedošlo prušení předpisů BOZP
platných v Celém objektu Masarykovy Základní školy, Brno.

Objednatel je Oprávněn kontrolovat provádění díla.

Zhotovitel je povinen umožnit provedení kontroly realizovaných prací.

Stránka 5 Z 11



Zakázka „ Dodávka a montáž pobočková telefoı'ını' ústředny Ericsson-LG eMGlOO “

VII. Jakost díla

Zhotovitel se Zavazuje k tomu, že celkový Souhrn vlastností provedeného díla bude

dávat Schopnost uspokojit Stanovené potřeby, tj. využitelnost, bezpečnost,

bezporuchovost, udržovatelnost, hospodárnost, Ochranu životního prostředí, požární

bezpečnost, hygienické požadavky. Ty budou odpovídat platné právní úpravě, českým

technickým normám, Technické Zprávě a této Smlouvě. K tomu se Zhotovitel Zavazuje

používat pouze materiály a konstrukce vyhovující požadavkům kladeným na jejich

jakost a mající prohlášení O shodě dle Zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích

na Výrobky a o Změně a doplnění některých zákonů, ve Znění pozdějších předpisů a jeho

prováděcích předpisů.

Smluvní Strany se dohodly, že bude-li V rámci díla dodáváno zboží, toto bude dodáno

v I. jakosti.

Iakost dodávaných materiálů a konstrukcí bude dokladována předepsaným způsobem

při kontrole provádění díla a při předání a převzetí díla objednatelem.

VIII. Vedení Záznamu o provádění díla

Zhotovitel je povinen vést denní Záznam o průběhu provádění díla.

IX. Předávání a přejímání díla

Závazek Zhotovitele provést dílo je splněn jeho řádným dokončením a předáním

dokončeného díla objednateli. Dílo se považuje Za řádně dokončené, nevykazuje-li Vady

a nedodělky.

Doklady o řádném provedení díla dle technických norem a předpisů zhotovitel předá

objednateli při předání díla.

Zhotovitel se zavazuje vyzvat objednatele písemně nejméně tři pracovni dny předem

k předání a převzetí díla.

Dílo je převzato Zápisem podepsaným Oprávněnými Zástupci Obou Smluvních Stran.

Přejímací Zápis obsahuje Zejména:

a) označení předmětu díla,

b) označení Objednatele a zhotovitele díla,

c) termín Zahájení a dokončení prací na zhotovovaném díle,

d) Zhodnoceníjakosti díla, '

e) seznam převzaté dokumentace,

f) prohlášení objednatele, že předávané dílo je dokončeno a toto přejímá,

Stránka 6 Z 11



Zakázka „ Dodávka a montáž pobočková telefonní ústředny Ericsson-LG eMGlOO “

g) Soupis příloh,

h) datum a místo sepsání protokolu,

i) Seznam případných vad nebránících řádnému užívání díla, Snimiž bylo dílo
převzato,

j) jména a podpisy Zástupců objednatele a zhotovitele

V případě, že Objednatel odmítne dílo převzít, Sepíší obě Strany Zápis, v němž uvedou
Svá Stanoviska a jejich Odůvodnění a dohodnou náhradní termín předání a převzetí díla
včetně Způsobu odstranění Zjištěných vad a nedodělků. O předání a převzetí díla
vnáhradním termínu sepíší Strany přejímací Zápis snáležitostmi podle předchozího
odstavce. Tím není dotčena povinnost Zhotovitele dokončit a předat dílo Objednateli
V termínu dle čl. III. této smlouvy.

Zhotovitel je povinen do 3 dnů ode dne předání a převzetí díla vyklidit místo provádění
díla a prostory, které mu Objednatel poskytl k uskladnění materiálu. Za vyklizené se
pokládá místo upravené na náklady Zhotovitele do stavu způsobilého běžného užívání.

X. Práva a povinnosti z vadného plnění, Záruka Za jakost

Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude mít Obvyklé vlastnosti bezvadného díla Obdobného

charakteru jako dílo dle této Smlouvy, Zejména bude mít vlastnosti stanovené
technickými normami, které Se vztahují k materiálům a pracím prováděným na Základě
této Smlouvy, a vyplývající Z dokumentace, a bude Způsobilé k neomezenému užívání
k účelu dle této smlouvy.

Zhotovitel odpovídá za kvalitu materiálů dodaných a použitých kprovedení díla, Za
vhodnost jejich použití a kvalitu provedených stavebních prací.

Zhotovitel poskytuje objednateli na provedené dílo Záruku Za jakost (dále jen „záruka")
ve smyslu § 2619 a §§ 2113 a násl. Občanského Zákoníku, a to v délce:

36 měsíců na provedené práce a dodávky (dále též „záruční doba").

Záruční doba Začíná běžet dnem převzetí díla objednatelem` Záruční doba Se staví po
dobu, po kterou nemůže Zadavatel dílo řádně užívat pro vady, Za které nese

odpovědnost Zhotovitel. Pro nahlašování a odstraňování vad vrámci Záruky platí
podmínky uvedené v OdSt. 4 a násl. tohoto článku smlouvy.

Vady díla, které Se projeví v průběhu Záruční doby, budou Zhotovitelem odstraněny
bezplatně. Ie-li vadné plnění podstatným porušením smlouvy, má Objednatel také právo
od Smlouvy Odstoupit. Právo volby nároku plynoucího z vady má Objednatel.

Veškeré vady díla bude Objednatel povinen uplatnit u zhotovitele bez Zbytečného
odkladu poté, kdy vadu Zjistil, a to formou písemného Oznámení (za písemné oznámení
Se považuje i Oznámení e-mailem), nebo telefonicky, Obsahujícího specifikaci Zjištěné

Stránka 7 z ll



Zakázka „ Dodávka a montáž pobočková telefonní ústředny Ericsson-LG eMGlOO “

vady. Kontakt pro hlášení reklamace a Závady z mobil:

Zhotovitel započne S Odstraněním Vady na koncovém a rozvodném Zařízení do 72 hodin

Od doručení Oznámení O Vadě, pokud Se smluvní Strany nedohodnou písemně jinak.

Nezapočne-li Zhotovitel s odstraněním vady ve Stanovené lhůtě, je Objednatel oprávněn

zajistit Odstranění vady na náklady zhotovitele u jiné Odborné osoby. Vada bude
odstraněna nejpozději do 5 dnů ode dne doručení Oznámení O Vadě, pokud se smluvní
Strany nedohodnou písemně jinak.

Provedenou opravu vady Zhotovitel Objednateli předá písemně. Na provedenou Opravu

poskytne Zhotovitel záruku Za jakost v délce dle Odst. 3.

XI. Nebezpečí škody, pojištění

Nebezpečí škody na Zhotovovaném díle nese Zhotovitel V plném rozsahu až do dne
převzetí díla Objednatelem.

Zhotovitel nese odpovědnost původce Odpadů, Zavazuje se nezpůsobovat únik ropných,

toxických či jiných škodlivých látek v Souvislosti S provádění díla.

Zhotovitel je povinen učinit Veškerá Opatření potřebná k Odvrácení škody nebo k jejímu
zmírnění.

Zhotovitel je povinen nahradit Objednateli v plné Výši škodu, která vznikla při realizaci

a užívání díla V souvislosti nebo jako důsledek porušení povinností a Závazků

zhotovitele dle této smlouvy.

Zhotovitel prohlašuje, že po celou dobu plnění Svého závazku Z této smlouvy má a bude
mít na Vlastní náklady sjednáno pojištění odpovědnosti Za škodu Způsobenou třetím

Osobám v Souvislosti sjeho podnikatelskou činností. Zhotovitel předloží objednateli
pojistnou smlouvu nebo příslušný pojistný certifikát kdykoliv do 3 pracovních dnů
Od požádání.

XII. Sankční ujednání

Pokud bude Objednatel V prodlení S úhradou ceny proti Sjednanému termínu je povinen
Zaplatit Zhotoviteli úrok Z prodlení ve Výši 0,03% Z dlužné částky Za každý i započatý
den prodlení.

Zhotovitel je povinen Zaplatit objednateli Smluvní pokutu ve výši 0,03% Z celkové ceny

za dílo bez DPH za každý i Započatý den prodlení S předáním díla bez vad nebránících
užívání a nedodělků. ,

Objednatel je oprávněn na zhotoviteli požadovat a zhotovitel se zavazuje objednateli
zaplatit tyto smluvní pokuty:

a) V případě prodlení s dokončením nebo předáním díla smluvní pokutu ve výši 500,-

Stránka 8 Z ll



Zakázka „ Dodávka a montáž pobočková telefonní ústředny Ericsson-LG eMGlOO ”

Za každý Započatý den prodlení,

b) 0,01 % Z ceny díla bez DPH za každý Započatý den prodlení S odstraněním Vady
reklamované V Záruční době, pokud Objednatel požadoval její Odstranění;

c) 300,- Kč za každou jednotlivě zjištěnou závadu v kvalitě provádění úklidu na
trasách, které budou zhotovitelem užívány kpřístupu na Staveniště nebo do
Skladovacích prostor;

d) 0,03 % Z ceny důvodně Vynaložených nákladů Za každý den prodlení S úhradou
důvodně Vynaložených nákladů na Odstranění vady V případě, že Objednatel na Své
náklady odstraní Vadu, na níž Se Vztahuje záruka dle této Smlouvy, a požádal
Zhotovitele o úhradu takto vynaložených nákladů.

Vpřípadě, Že Závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením díla, nezaniká
nárok na Smluvní pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením povinnosti. Zánik závazku
pozdním splněním neznamená zánik nároku na Smluvní pokutu Za prodlení S plněním.

Sjednané Smluvní pokuty Zaplatí povinná Strana nezávisle na zavinění a na tom,
Zda a V jaké Výši vznikne druhé straně škoda.

Smluvní pokuty budou hrazeny na základě Vystavených faktur Se lhůtou Splatnosti
30 kalendářních dnů ode dne jejich doručení.

Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody. Náhradu škody
lze vymáhat samostatně Vedle Smluvní pokuty v plné výši.

XIII. Ukončení Smluvního vztahu

Smluvní Strany mohou Smlouvu ukončit dohodou nebo odstoupením. Dohoda O Zrušení
práv a Závazků musí být písemná, jinak je neplatná.

Objednatel nebo Zhotovitel mají právo od Smlouvy Odstoupit v případě podstatného
porušení smluvní povinnosti druhou smluvní Stranou, a to Ohledně nesplněného zbytku
plnění.

Za podstatné porušení smlouvy pokládají smluvní strany tato porušení Smluvních
Závazků:

a) neoprávněné Zastavení či přerušení prací Ze Strany Zhotovitele,

b) prodlení Zhotovitele s konečným termínem pro dokončení díla delší než 10 dnů,

C) prodlení Objednatele S předáním místa provádění díla Zhotoviteli delší než 10 dnů.

Objednatel je dále Oprávněn od této smlouvy dále Odstoupit v těchto případech:

a) Zhotovitel postupuje při provádění díla Způsobem, který Zjevně neodpovídá
dohodnutému rozsahu díla a sjednanému termínu předání díla objednateli;

Stránka 9 z Il



Zakázka „ Dodávka a montáž pobočková telefonní ústředny Ericsson-LG eMGlOO ”

b) bylo-li příslušným soudem rozhodnuto o tom, že Zhotovitel je V úpadku ve smyslu
Zákona č. 182/2006 Sb., O úpadku a Způsobech jeho řešení (insolvenční Zákon), ve
Znění pozdějších předpisů (a to bez ohledu na právní moc tohoto rozhodnutí);

c) bylo-li Zahájeno insolvenční řízení na Základě dlužnického návrhu zhotovitele.

Odstoupení musí mít písemnou formu S tím, Že je účinné od jeho doručení druhé

Smluvní Straně.

Odstoupením od Smlouvy není dotčeno právo oprávněné Smluvní Strany na Zaplacení

Smluvní pokuty ani na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy. Odstoupením
od Smlouvy není dotčena Smluvní Záruka na Vady, která Se uplatní v rozsahu

Stanoveném touto Smlouvou na dosud provedenou Část díla. Odstoupením od Smlouvy
není dotčena odpovědnost za vady, které existují na doposud Zhotovené části díla ke dni
odstoupení.

Odstoupí-li některá Ze Stran od této Smlouvy na Základě ujednání Z této Smlouvy

vyplývajících, případně na Základě Zákona, nestanoví-li tato Smlouva jinak, pak
povinnosti obou stran jsou následující:

a. Zhotovitel provede soupis Všech provedených prací oceněný V souladu
S Oceněným Výkazem výměr (cenovou nabídkou).

b. Zhotovitel provede Vyúčtování všech provedených prací v Souladu s oceněným
Výkazem výměr a vystaví Závěrečnou fakturu.

c. Zhotovitel vyzve Objednatele k převzetí do té doby zhotovené části díla.

Ustanovení V odst. 6 a 7. zavazuje Smluvní Strany i po odstoupení Od smlouvy.

XIV. Ostatní ujednání

Závazky Stanovené k Ochraně informací objednatele, které jsou předmětem obchodního
tajemství či důvěrnými informacemi objednatele, platí i po Zániku ostatních Závazků
z této Smlouvy.

Zhotovitel je povinen po celou dobu trvání Smlouvy disponovat kvalifikací, kterou

prokázal v rámci Zadávacího řízení před uzavřením této Smlouvy.

Změnit nebo doplnit Smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných
dodatku, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny Za dodatek této
Smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.

Smlouva nabude platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu Oběma Smluvními stranami.
I

Smlouva je Vyhotovena Ve dvou stejnopisech S platností originálu podepsaných

Oprávněnýrni Zástupci Smluvních Stran, přičemž obě smluvní strany obdrží po jednom

vyhotoveních.

Stránka lO Z ll



Zakázka „ Dodávka a montáž pobočková telefonní ústředny Ericsson-LG eMGlOO "

6. Zhotovitel nemůže bez souhlasu Objednatele postoupit Svá práva a povinnosti plynoucí
Ze smlouvy třetí Osobě.

7. Smluvní strany Shodně prohlašují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly a
dohodly Se o Cele'm jejím obsahu, Což stvrzují Svými podpisy. Smluvní strany svými
podpisy současně potvrzují, že smlouvu uzavřely po Vzájemném projednání podle jejich
Svobodné a pravé vůle projevené určitě a srozumitelně a rovněž potvrzují, že při jejím
uzavření nebylo zneužito tísně, nezkušenosti, rozumové Slabosti, rozrušení nebo
lehkomyslnosti žádné Ze Smluvních Stran, a že vzájemná protiplněnı', k nimž se strany
touto Smlouvou Zavázaly, nejsou V hrubém nepoměru.

8. Nedílnou Součástí smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1: Výkaz výměr a Cenová nabídka

V .....54/4,/........ dne 2179.413! .ŰÁŠ V Brně dne 24.1.2023

Za Objedrıatele Za Zhotovitele

Mgr. Martina Zavřelová - ředitelka školy Roman Nesveda, jednatel společnosti

UNITEL elektro, s.r.o.

Stránka ll Z ll




